

2006-01-12

LS 0501-0171

Landstingsstyrelsen

Överförande av förvaltning och dispositionsrätt av Stiftelsen Maria Edlings minne till Bräcke kommun

Föredragande landstingsråd: Ingela Nylund Watz

ÄRENDET

Bitr. landstingsdirektören föreslår att förvaltningen och dispositionsrätten av Stiftelsen Maria Edlings minne förs över från landstinget till Bräcke kommun.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen besluta

att begära om överföring av Stiftelsen Maria Edlings minne hos Länsstyrelsen i Stockholms län

att föra över förvaltning och dispositionsrätt av fonden från Stockholms läns landsting till Bräcke kommun

att uppdra åt AB SLL Internfinans att vidta åtgärder för genomförandet av landstingsstyrelsens beslut.

Ingela Nylund Watz

Anders Lönn

ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

AB SLL Internfinans har i skrivelse den 2 november 2005 föreslagit landstingsstyrelsen besluta *att* hos Länsstyrelsen i Stockholms län begära om överföring av Stiftelsen Maria Edlings minne, *att* förvaltningen och dispositionsrätten av fonden överförs från Stockholms läns landsting till Bräcke kommun, *att* uppdra åt AB SLL Internfinans att vidta åtgärder för genomförandet av landstingsstyrelsens beslut.

AB SLL Internfinans föreslår i samråd med Beställare Vård Närsjukvård Stockholm 2005-09-27, att landstinget anhåller hos Länsstyrelsen i Stockholms län om att förvaltning och dispositionsrätt av Stiftelsen Maria Edlings minne överförs till Bräcke kommun. Fondens kapital på ca 54 200 kronor och de utdelningsbara medlen är ca 6 800 kronor.

Bitr. landstingsdirektören har i tjänsteutlåtande den 2 januari 2006 (bilaga) föreslagit landstingsstyrelsen besluta *att* hos Länsstyrelsen i Stockholms län begära om överföring av Stiftelsen Maria Edlings minne, *att* förvaltningen och dispositionsrätten av fonden överförs från Stockholms läns landsting till Bräcke kommun, *att* uppdra åt AB SLL Internfinans att vidta åtgärder för genomförandet av landstingsstyrelsens beslut.

Enligt ändamålsbestämmelserna ska medlen användas till "understöd åt behövande patienter på vårdanstalten Betesda i Flisby, Jönköpings län, med företräde för patienter från Jämtlands län. Om verksamheten vid denna anstalt upphör, ska fonden tillfalla Bräcke socken i Jämtlands län". Vårdhemmet Betesda övergick 1994 från Stockholms läns landsting till Nässjö kommun. Verksamheten vid vårdhemmet har därefter upphört.

Bräcke kommun har vid kommunfullmäktige den 13 april 2005 beslutat att överta donationsfonden.

Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 12 januari 2006.